
Myszyniec, dnia 22 września 2021r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

w  Myszyńcu Sp. z o.o. 

ul. Dzieci Polskich 10 

07-430 Myszyniec 

1/ZGK/2021 

wg rozdzielnika 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/ZGK/2021 prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Dostawa dwóch używanych 

samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony,  

do zbierania i transportu odpadów komunalnych”. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Myszyńcu Sp. z o.o. informuje, iż dokonano rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na zadanie pn. 

„Dostawa dwóch używanych samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej 

powyżej 3,5 tony, do zbierania i transportu odpadów komunalnych” 

 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 1 złożoną przez: 

OPOLTRANS 1 Sp. z o.o., z ceną ofertową: 330 870,00 zł brutto przez cały okres trwania 

umowy. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 

kryteriów oceny ofert: 60,00 pkt, w kryteriach: cena z wagą 60 % - 60 pkt, Termin płatności z 

wagą 40 % - 0 pkt. 

 

 

 

 



Wykonawcy którzy złożyli oferty z punktacją przyznaną ofertom: 

 

 

2) Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

3) Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

4) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta 

W niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęła tylko jedna 

oferta. Nie wystąpił przypadek odrzucenia oferty ani wykluczenia wykonawcy z 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a Prawa zamówień 

publicznych przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 PZP. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik do pisma nr 1/ZGK/2021 

„Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty” 

1. OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. 

ul. Norweska 13, 45-920 Opole 

e-mail: biuro@opoltrans1.pl 

2. Strona internetowa zamawiającego - http://zgk-myszyniec.pl 

3. A/a 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty i 

liczba 

punktów za 

kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 

za kryterium 

„termin 

płatności” 

Całkowita 

liczba 

punktów 

1 
OPOLTRANS 1 Sp. z o.o. 

ul. Norweska 13 

45-920 Opole 

330 870,00zł 

brutto 

60,00 pkt 

0 60 pkt 


		2021-09-22T09:12:53+0200




